

Yeni Zelanda'da alçak saldırı... Teröristler cuma namazında 49 kardeşimizi şehit ettiler

# HİSTİYAN TERÖRİST CAMİDE MÜSLÜMAN KATLIAMI YAPTI

Uyan ey  
Müslüman  
dünyası

Yeni Zelanda'nın ChristChurch kentindeki iki camiye, cuma namazı sırasında Hristiyan teröristlerce silahlı saldırı düzenlendi. 49 Müslüman kardeşimizin şehit olduğu terör saldırısının ardından 4 kişi yakalandı. Erdoğan, katliamla ilgili olarak "Dünyada yükselişi seyredilen ve hatta teşvik edilen İslam düşmanlığı, bireysel taciz çizgisini geçerek toplu katliam boyutuna ulaşmıştır" diye konuştu

## KATLIAMI CANLI YAYINLADI

■ **SALDIRGANLARDAN** biri, İskoç bir aileden gelen, Avustralya'da doğan 28 yaşındaki Brenton Tarrant. Tarrant'ın, sosyal medyadan saldırı anını canlı olarak yayınladığı ortaya çıkarken, saldırıda 5 silah kullanıldığı belirlendi. Tarrant, katliam öncesinde yayınladığı manifestosunda Türkleri de tehdit etmiş. Terörist camidekileri katletmeye 1777 Uk the British Grenadiers March marşı ile gitti.

## TÜRLERE TEHDİT

■ **KATLIAMCININ** manifestosunda, 'Türkleri' başlığıyla şu ifadeler kullanılmış: Topraklarınızda huzur içinde yaşayabilirsiniz, size zarar gelmeyecek. Boğaz'ın Doğu yakasında. Ama Boğaz'ın Batı yakasında bir yerde yaşamayı denerseniz, Avrupa'ya gelerseniz sizi öldüreceğiz. Konstantinopolis'e gelir minareleri yıkarız. Ayasofya minarelerden kurtulacak ve Konstantinopolis hak edildiği gibi Hristiyan şehri olacak.

## NORVEÇLİ KATİLDEN İLHAM ALMIŞ

■ **SALDIRIYI** bilgisayar oyunlarına benzer şekilde gerçekleştirdiği gözlenen saldırının, saldırı sırasında silahın şarjörünü birçok kez değiştirdiği görülüyor. Aracından inen saldırgan caminin kapısından girer girmez ateş etmeye başlıyor. Silahların üzerinde, daha önce dünyanın başka bölgelerinde Müslümanlara saldırı düzenleyenlerin isimleri yer alıyor. Tarrant, manifestosunda 2011 yılında Norveç'te 77 kişiyi öldüren Anders Breivik'ten ilham aldığını yazmış.

## NEFRETLE KINIYORUM

■ **ERDOĞAN**, uluslararası bir olay olması hasebiyle Yeni Zelanda'da Müslümanlara yönelik saldırıyı nefretle kınadığını belirterek istediğini vurgulayarak, "Dünyada uzun süredir yükselişi seyredilen ve hatta teşvik edilen İslam düşmanlığı, bu saldırıyla bireysel taciz çizgisini geçerek toplu katliam boyutuna ulaşmıştır. Saldırının bir planlamanın ve motivasyonun sonucu olduğu dolayısıyla fevri bir davranış denilerek geçiştirilemez." dedi. // 4 TE



Brenton Tarrant

## BATI'DA BİR KİŞİ ÖLSE DÜNYAYI AYAĞA KALDIRAN LİDERLERDEN GÖSTERMELİK TEPKİLER

■ **NORVEÇ'TE** 8 yıl önce ırkçı Anders Behring Breivik, 77 kişiyi öldürünce dünya ayağa kalkmıştı. Çünkü öldürülenler Müslüman değil, Hristiyan'dı. Kendi vatandaşlarının ayağına çöp deşme sesini yükselten batı dünyasında söz konusu Müslümanlar olunca utangaç sesler geliyor. Çünkü bilinçaltılarında Müslümanları ikinci sınıf olarak görüyorlar. Onlara göre hayatlarının bir kıymeti yok. Yeni Zelanda'da da öldürülenler Müslüman olunca sessizliğe bürünen Batı'dan yine göstermelik tepkiler geldi.

■ **AVRUPA BİRLİĞİ:** Yeni Zelanda'daki terör saldırılarında hayatını kaybedenlere başsağlığı diliyoruz. İbadethanelere yapılan saldırılar hepimize yapılmış sayılır.

■ **DONALD TRUMP:** Camilere yönelik saldırı sonrası Yeni Zelanda halkına en samimi duygularımı ve iyi dileklerimi sunuyorum. 49 masum insan suursuzca öldürüldü ve birçoku da yaralandı. ABD Yeni Zelan-



da'nın yanındadır. Tann hepimizi korusun.

■ **VLADİMİR PUTİN:** Putin, mesajında, "Dua için toplanan sivilere yapılan saldırı, iğrençlik ve acımasızlıkla şok yaratıyor. Bu suçta kanşan herkesin hak ettiği cezayı almasını umuyorum." ifadesini kullandı.



■ **ANGELA MERKEL:** Yeni Zelanda'da huzur içinde ibadet edilen camide ırkçı nefret nedeniyle öldürülenler için yas tutuyorum. Bu tür teröre karşı, yan yana duruyorum.

■ **PAKİSTAN BAŞBAKANI İMRAN HAN:** Yeni Zelanda'nın Christchurch kentindeki camilere düzenlenen terör saldırısını kınıyorum. Bu saldırı bizim her zaman söylemeye çalıştığımız 'Terörün dini yoktur' söylemimizin bir kantittir. Dualarımız saldırının kurbanları ve yakınlarıyla.



**ÖLDÜRÜLEN BENİM AMA HALA BEN TERÖRİSTİM**

i am MUSLIM  
ISIS KILL me in Syria & Iraq  
Jews KILL me in Palestine  
Hindus KILL me in Kashmir  
Buddhists KILL me in Burma  
Christians KILL me in Afghanistan & Africa  
And still I am the TERRORIST

■ Saldırı sonrası Müslüman bir sosyal medya kullanıcısı tepkisini bu sözlerle gösterdi: "Ben Müslüman'ım. DAEŞ beni Suriye ve Irak'ta öldürdü. Yahudiler beni Filistin'de öldürdü. Hindular beni Keşmir'de öldürdü. Budistler Burma'da, Hristiyanlar Afganistan ve Afrika'da öldürdü. Ve hâla ben teröristim"

■ Şarjörlerden birinin üzerinde Kiril alfabesiyle Miloş Obilić yazması dikkat çekti. Miloş Obilić, Kosova Savaşı'nda Sultan Murat'ı şehit eden Sırp olarak bilinir.

## SÖZDE MÜSLÜMAN DEVLETLER SUSKUN

■ **DÜNYANIN** gözü önünde Filistin, Arakan ve Doğu Türkistan'da her gün zulümle karşı karşıya kalan Müslümanlar bu kez Yeni Zelanda'da toplu katliama uğradı. Bu alçak katliam karşısında dünyadan utangaç kınamalar gelirken Müslüman dünyası kendi kabuğunda olanları seyrediyor. **Suudi Arabistan ve Mısır gibi birçok ABD uydusu olmuş sözde Müslüman devletler seslerini çıkarmadıkları gibi Müslümanların katledilmesine Filistin'de olduğu gibi örtülü destek veriyorlar.**

# İSLAM DÜŞMANLIĞI TOPLU KATLİAM BOYUTUNA ULAŞTI



**Yeni Zelanda'nın Christchurch kasabasında iki camiye silahlı saldırı düzenlendi. Saldırgan Brenton Tarrant'ın saldırı anını sosyal medyadan canlı olarak yayınladığı ortaya çıktı. Yeni Zelanda Başbakanı, saldırılarda 49 kişinin öldüğünü ve 48 kişinin yaralandığını duyurdu. Saldırıya ilişkin 4 kişi gözaltına alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan saldırılarda 3 Türk'ün yaralandığını söyledi.**

Yeni Zelanda'nın Christchurch kasabasının Hagley Park bölgesindeki Al Noor Camisi içerisine silahlı saldırılarınca ateş açıldı. Saldırı esnasında camide, cuma namazı için 200 kişinin bulunduğu bildirildi. Silah seslerinin, Linwood Mahallesi'nde bulunan bir camiden daha duyulduğu belirtildi.

Yeni Zelanda Başbakanı Jacinda Ardern saldırılarda 49 kişinin öldüğünü ve 20'si ağır olmak üzere 48 kişinin yaralandığını açıkladı. Ardern saldırıların daha önce polis'in şüpheli listesinde bulunmadığını söyledi. Başbakan Ardern açıklamasında, "Güvenlik tehdit seviyesi yüksek çıkarıldı, güvenlik önlemleri artırdı. En uygun şekilde tepki veriyoruz. Sınırlarımız içerisine Christchurch bölgesinde bütün uçuşlar durduruldu. Sağlık hizmetleri devam edecek" ifadelerini kullandı.

Ardern saldırılar nedeniyle 4 kişinin gözaltına alındığını ifade etti. Avustralya Başbakanı Scott Morrison, gözaltına alınan kişilerden birinin Avustralya vatandaşı olduğunu duyurdu.

Saldırgan Brenton Tarrant yayınladığı manifesto-sunda 2011 yılında Norveç'te 77 kişiyi öldüren Anders Behring Breivik'ten ilham aldığı belirtildi. Yeni Zelanda Polisi, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Aktif bir terörist için Christchurch'te ciddi ve gelişen bir durum yaşanıyor. Polis durumu yönetme konusunda tüm kabiliyetleriyle yanıt veriyor, ancak risk ortamı hala son derece yüksektir. Polis, Christchurch'te oturanların sokaklarında uzaklaşmalarını ve bir sonraki duyuruyla kadar içeride durmalarını tavsiye ediyor. Christchurch okulları bir sonraki duyuruyla kapatılacaktır. Kamuoyuna iş birliği için teşekkür ederiz, bölge sakinlerini bilgilendirmek için daha fazla güncelleme sağlayacağız" ifadelerini yer verdi. Yeni Zelanda polisi, ülkedeki tüm camilere kapılarını kapatması uyarısında bulundu.

## TÜRKLERİ DE TEHDİT ETMİŞ

İskoç bir aileden gelen ve Avustralya'da doğan Brenton Tarrant isimli saldırıların 28 yaşında olduğu tahmin ediliyor. Saldırganın, kendi YouTube sayfasında 70 sayfalık bir manifesto yayınladığı ortaya çıktı. Tarrant'ın manifestosunda Türklerle ilgili bir bölüm de yer alıyor.

"Türklerle" başlığının yer aldığı bölümde şu ifadeler yer veriliyor: "Topraklarımızda huzur içinde yaşayabilirsiniz, size zarar gelmeyecek. Boğaz'ın Doğu yakasında." Ama Boğaz'ın Batı yakasında bir yerde yaşamayı denerseniz, Avrupa'ya gelirsiniz sizi öldürecek. Konstantinopolis'e gelir, tüm cami ve minareleri yıkarız. Ayasofya minarelerinden kurtulacak ve Konstantinopolis hak edildiği gibi tekrar Hıristiyan şehri olacaktır."

## "KİLİSEDEN CAMİYE DÖNÜŞTÜRÜLDÜĞÜ İÇİN BURALARI SEÇTİM"

Saldırdan hemen sonra sosyal medyadan canlı yayına devam eden saldırıdan, saldırıyı aslında Christchurch'ün yaklaşık 30 kilometre güneybatısında bulunan bir kasabadaki camiye yapmayı planladığını belirtiyor. Fakat bu Al Noor ve Linwood camilerinin kiliseden dönüştürüldüğünü fark edince bunun bir saygısızlık olduğunu düşündüğü için bu-ruya yaptığı belirtiyor.

## SALDIRIYI CANLI YAYINLADI

Saldırganın saldırı anını sosyal medyadan canlı olarak yayınladığı ortaya çıktı. Saldırını bilgisayar oyunlarına benzer şekilde gerçekleştirdiği gözlenen saldırıların, saldırı sırasında silahın şarjörünü birçok kez değiştirdiği görülüyor. Aracından inen saldırı caminin kapısından girer girmez ateş etmeye başlıyor.

## 3 TÜRK YARALI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yeni Zelanda'daki iki camiye yönelik terör saldırısında 3 Türk'ün yaralandığını bildirdi.

## "YENİ ZELANDA İÇİN KARANLIK BİR GÜN OLDUĞU AÇIK"

Yeni Zelanda Başbakanı Jacinda Ardern ise, saldırının ardından yaptığı açıklamada, "Ölümler ve yaralılar hakkında bu aşamada herhangi bir onay verememese de söyleyebileceğim şey bunun Yeni Zelanda'nın en karanlık günlerinden biri olduğu açık. Açıkçası, burada olanlar, olağanüstü ve benzeri görülmemiş bir şiddet eylemidir" dedi.

Ardern daha sonra yaptığı basın açıklamasında soruları yanıtladı. Ardern'in açıklamalarından satır başları: "Christchurch'teki yetkililer ve cami imamıyla da görüştüm. Yeni Zelanda bir mesaj paylaşmamı bekliyor. Bu insanların yuvası Christchurch'tü. Birçokları için doğum yerleri değildi. Bu insanlar Yeni Zelanda'yı seçtiler. Birçokları için güvenlik içinde yaşamak için geldikleri bir yerdi.

Bu olayın nasıl olduğunu anlayamayanlar için şunu söylemek istiyorum, biz nefretin kucak açtığı bir yer değiliz. Bu saldırının burada yapılma nedeni; bizim ırkçılık ve nefrete ilgisiz olmaması. Biz her zaman çeşitlilik, dostluk, iyilik ve ortak değerlerimizi paylaşmamızla kucak açan bir ülkeyiz. Değerlerimiz bu saldırıyla kesinlikle sarsılmayacak. Bu saldırıyı gerçekleştirenlerin ideolojisinin en sert şekilde lanetlenmesinden emin olabilirsiniz. Şu anda gözaltına olan kişiler günlük istihbaratın takip listesinde olan kişiler değil. Buradaki ırkçı saldırıya ilgili olarak her türlü aşırı ideolojiye karşı tetikte olmalyız. İstihbaratımızdan gelen açıklamalara bakarsak tehdit nereden geldiğini önem yok. Tehditlere odaklanıyoruz, asıl olarak mücadele devam edecektir. Tanhte benzeri görülmemiş bir saldırı ile karşı karşıyayız. Biz bu tarz aşırıncılık reddedeceğiz. Burası bu tarz ideolojileri yer değil. Yeni Zelanda'nın profili bu olay sonrası değişmeyecek."

## CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN DAN SALDIRIYA TEPKİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yeni Zelanda'da düzenlenen saldırıya ilişkin açıklama yaptı. Erdoğan, "Yeni Zelanda'da ibadet etmekte olan Müslümanlara yapılan terör saldırısını şiddetle kınıyor, failerini lanetliyorum" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, uluslararası bir olay olması hasebiyle Yeni Zelanda'da Cuma namazı kılmak için bir araya gelen Müslümanlara yönelik saldırıyı nefretle kınıyor. İddialeri belirtmek istediğini vurgulayarak, şöyle devam etti: "Dünyada uzunca bir süre direksiyonlu seyredilen ve hatta teşvik edilen İslam düşmanlığı, bu saldırıyla bireysel taciz çığırını geçerek toplu katliam boyutuna ulaşmıştır. Saldırının uzun bir planlaması ve motivasyonun sonucu olduğu dolayısıyla fevri bir davranış denilerek geçiştirilmeyeceği bellidir.

## DIŞİŞLERİ BAKANI ÇAVUŞOĞLU, İKİ CAMİDEKİ KATIAMI KINADI

Dişışleri Bakanlığında yapılan yazılı açıklamada, Yeni Zelanda'nın Christchurch şehrinde iki camiye gerçekleştirilen saldırılarda çok sayıda kişinin hayatını kaybetmesi ve yaralanmasının derin üzüntüyle öğrenildiği kaydedildi. "Bu hınhar saldırının şiddetle lanetliyoruz" ifadesi kullanılan açıklamada, saldırılarda hayatlarını kaybedenlerin yakınlarına ve Yeni Zelanda halkına taziyeler mesajı iletili.

Açıklamada, şu ifadeler yer verdi: "Yeni Zelanda hükümetinin, İslamofobi motifli olduğu anlaşılın bu saldırılara ilişkin soruşturmaya etkin şekilde yürütmeye ve failleri bir an önce adalete önüne

çıkarmasına inanıyoruz. Bu bağlamda, Yeni Zelanda Başbakanı Jacinda Ardern'in yapmış olduğu açıklamayı memnuniyetle karşılıyoruz."

## KRİKET TAKIMI SON ANDA KURTULDU

Cuma namazı için camiye giden Bangladeş Kricket Milli Takımı'nın da saldırı sırasında olay yerinde olduğu belirtilirken, takımın kondisyon antrenörü Mario Vallarayan, oyuncuları saldırı sırasında otobüste olduğunu ve araç yavaşlama çalıştığı sırada saldırı olduğunu söyledi.

## TRUMP TAN SALDIRI AÇIKLAMASI

ABD Başkanı Donald Trump, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada "Camilere yönelik saldırı sonrası Yeni Zelanda halkına en samimi duygularımı ve iyi dileklerimi sunuyorum. 49 masum insan şuurunda öldürüldü ve birçoku da yaralandı. ABD Yeni Zelanda'nın yanındadır. Tanrı hepimizi korusun" ifadelerini kullandı. Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada ise ABD'nin Yeni Zelanda'da gerçekleştirilen terör saldırısını şiddetle kınıdığı belirtildi.

## "İĞRENÇLİK VE ACIMASIZLIK"

Rusya lideri Vladimir Putin, Yeni Zelanda'da iki camiye düzenlenen saldırıya ilişkin, "Dua için toplanan sivilere yapılan saldırı, iğrençlik ve acımasızlıkta çok yaratıyor. Bu suçun karşın herkesin hak ettiği cezayı almasını umuyorum" dedi. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Yeni Zelanda'nın Christchurch kentindeki iki camiye cuma namazı sırasında yapılan terör saldırısını ile ilgili Yeni Zelanda Başbakanı Jacinda Ardern'e başsağlığı mesajı gönderdi. Kremlin Basın Servisinden yapılan açıklamaya göre Putin, mesajında "Dua için toplanan sivilere yapılan saldırı, iğrençlik ve acımasızlıkta çok yaratıyor. Bu suçun karşın herkesin hak ettiği cezayı almasını umuyorum" ifadelerini yer verdi. Rusya adına ölenlerin yakınlarına ve akrabalarına başsağlığı dileyen Putin, yaralıların da bir an önce iyileşmesi dileğini bildiğini belirtti.

## "İRKÇI NEFRET NEDENİYLE ÖLDÜRÜLENLER İÇİN YAS TUTUYORUM"

Almanya Başbakanı Angela Merkel, Yeni Zelanda'da 2 camiye yönelik terör saldırılarına ilişkin, "İrkçi nefret nedeniyle öldürülenler için yas tutuyorum" ifadesini kullandı. Hükümet sözcüsü Steffen Seibert, sosyal medya hesabından Başbakan Merkel adına yapılan açıklamayı paylaştı. Açıklamada Merkel, Yeni Zelanda'da meydana gelen terör saldırısını nedeniyle sarsıldığını belirterek, "Yeni Zelanda'da huzur içinde ibadet edilen camide ırkçı nefret nedeniyle öldürülenler için yas tutuyorum. Bu tür terör karşı, yan yana duruyoruz" ifadesini kullandığı belirtildi.

Almanya Dişışleri Bakanı Heiko Maas ise Twitter hesabından yaptığı açıklamada, Yeni Zelanda'nın ve terör kurbanlarının yanından olduklarını belirtti. Maas, "Vaşington saldırısı, huzur içinde ibadet eden, namaz kılan Müslümanları vurdu. Eğer insan sadece dini inancı nedeniyle öldürülüyorsa o zaman bu saldırı hepimize demektir. Biz hayatını kaybedenlerin taraftarıyız. Güçlü kal, Yeni Zelanda!" değerlendirmelerinde bulundu.

## "YENİ ZELANDA HALKINA EN DERİN BAŞSAĞLIĞI DILIYORUM"

İngiltere Başbakanı Theresa May, terör saldırısına tepki gösterirken, başkent Londra'da bugün camiler çevresinde silahlı polislerle güvenlik önlemleri alınacağı bildirildi.

May, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, İngiltere adına, Christchurch'teki terör saldırısının ardından Yeni Zelanda halkına en derinden

başsağlığı diliyorum. Düşüncelerim, bu tiksindirici şiddet eyleminden etkilenenlerle" dedi. Dişışleri Bakanı Jeremy Hunt, terör saldırısını "korkunç bir eylem" şeklinde nitelendirerek, "Yeni Zelanda, dünyanın en huzurlu, barışsever ve cömert uluslarından biri. İngiltere'deki dostlarımız, acınızı paylaşmada yanınızda" ifadesini kullandı.

Londra Belediye Başkanı Sadık Han saldırının "masum insanların inançlarından dolayı öldürüldüğü yürek burkucu bir haber" olduğunu belirterek, "Londra, bu korkunç terör saldırısını karşısında Christchurch halkının yanında. Londra, bazılarının yok etmek istediği çeşitliliği daima destekleyecek" değerlendirmesinde bulundu.

Başkentte polislerin bugün tetikte olacağını kaydeden Han, "Londra'daki Müslümanlara güven vermek istiyorum. Londra polisi ile temas halindeyim. Bugün, Londralılar namaz kılmaya giderken camiler etrafında görünür şekilde polisler ve silahlı müdahale ekipleri olacak" dedi.

## MACRON DAN SALDIRI AÇIKLAMASI

Düşüncelerim Christchurch'deki camilere yönelik iğrenç suçların mağdurları ve yakınları. Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron da konuya ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Düşüncelerim Christchurch'deki camilere yönelik iğrenç suçların mağdurları ve yakınları. Fransa, her türlü aşırılığa karşı duruyor ve dünyada terörizme karşı ortaklarını hareket ediyor" ifadesini kullandı.

## "CAMİLERE DÜZENLENEN TERÖR SALDIRISINI KINIYORUM"

Pakistan Başbakanı Imran Han, mesajda, "Yeni Zelanda'nın Christchurch kentindeki camilere düzenlenen terör saldırısını kınıyorum. Bu saldırı bizim her zaman söylemeye çalıştığımız 'Terörün dini yoktur' söylemimizin bir kanıtıdır. Dualarımız saldırının kurbanları ve yakınlarıyla" ifadesini kullandı.

Saldırının sorumlusu olarak İslamofobiyi işaret eden Han, "Ben bu saldırının sorumlusu olarak 11 Eylül sonrası ortaya çıkan İslamofobiyi suçlarırken, bir Müslüman'ın yaptığı saldırının ardından 1,3 milyar Müslüman toplu bir şekilde suçlanıyor. Bu, Müslümanların siyasi mücadelelerini kötü göstermek için yapılan kasıtlı bir harekettir" değerlendirmesinde bulundu. Pakistan Dişışleri Bakanlığı Sözcüsü Muhammed Faysal da "Pakistan, Yeni Zelanda'da yaşanan trajik terör saldırısını kınıyor" dedi.

Dişışleri Bakanı Kureysi'nin de saldırıyı kınıdığını söyleyen Faysal, "Bakan Kureysi'de Christchurch'teki saldırıyı en sert şekilde kınadı ve bu hain saldırıda hayatını kaybedenlerin yakınlarına başsağlığı diledi" ifadelerini kullandı. Bakan Çavuşlu da yaptığı paylaşımında, "Christchurch'teki iki camiye düzenlenen saldırının şoku ve üzüntüsünü içindeyim. Pakistan halkı Yeni Zelanda halkının yanındadır. Bangladeş Kricket Milli Takımı saldırı sırasında camideymiş. Aynı durum yıllar önce Pakistan'ın da başına geldi. Bu yüzden yaşanan acıyı çok iyi anlıyoruz ve hissediyoruz" ifadelerini yer verdi.

## AB KOMİSYONUNDAN TEPKİ

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker de yayınladığı basın açıklamasında, "Christchurch'teki Müslüman toplumuna yapılan terör saldırısını derin üzüntü ve korkuyla öğrendim. Kurbanların yakınlarına ve tüm (Müslüman) toplumuna en samimi başsağlığı dileklerini iletiyorum" dedi. Saldırının "masum insanlara yönelik akıl dışı bir vahşet" olarak nitelendirilen Juncker, söz konusu eylemin AB değerlerine ve barış anlayışına tamamen zıt olduğunu vurguladı.